РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
LV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2012 г.

№ 55-4
О восстановлении средств

В связи с не поступлением целевых средств в 2011 году с бюджета Республики Саха (Якутия) на финансирование устройства многофункционального покрытия на спортивных площадках возле МКОУ СОШ №23 с беговыми дорожками по периметру согласно Распоряжения Правительства РС (Я) №1361-р от 29.12.2010 г. «О плане юбилейных мероприятий по подготовке и проведению 50-летия поселка Айхал Мирнинского района РС (Я), расходы на данный вид работ были проведены за счет средств  бюджета муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), сессия поселкового Совета решила:

1. Восстановить расходы бюджета муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в размере 4 800 000,00 рублей на подраздел 0409 «Дорожные фонды, дорожное хозяйство» на асфальтирование муниципальных поселковых дорог на 2012 год за счет средств Республики Саха (Якутия), поступивших 20 февраля 2012 года.

2. Произвести уточнение бюджетных ассигнований решением сессии Айхальского поселкового Совета «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Айхальского ПС от 16.12.2011 г. № 51-11 «О бюджете муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2012 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» www.aykhal.su

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Карпов В.П.)

И.о. Главы муниципального образования

«Поселок Айхал»

Н.И. Ерастова
Согласовано:

Председатель Айхальского

поселкового Совета

А.А. Касаткин

Председатель комиссии по бюджету, налоговой

политике, землепользованию, собственности

В.П. Карпов

Главный специалист экономист
Администрации МО «Поселок Айхал»

М.Е. Павлова